ILNUOVO
ANNO SI
AVVICINA

E noi di Cotto e Portato
siamo pronti a portare
la magia sulla vostra tavola <

Gli ordini potranno essere ritirati
presso il nostro punto vendita
in Via di Ponziano, 19
martedi 31 dicembre,
dalle ore 11:00 alle ore 19:00

*+ + Vi invitiamo ad inoltrare le richieste
+ + esclusivamente via e-mail
+ . all'indirizzo infoecottoeportato.it
entro sabato 21 dicembre 2024


https://www.google.it/maps/place/Cotto+e+Portato/@41.8760103,12.4619906,17z/data=!3m2!4b1!5s0x132f6023d780f6f1:0x999f8997336f0ac7!4m6!3m5!1s0x132f6023d9e92b1b:0x23957101c2aa84dd!8m2!3d41.8760103!4d12.4645655!16s%2Fg%2F11c5bl6v1n?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTEyNC4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

MENU DI CAPODANNO

ANTIPASTI

Tagliere di salumi e formaggi
Fantasia di polpette vegetali
Prosciutto di Parma con ciliegine di bufala

Insalata di mare al cuore di sedano

PRIMI GRATINATI

Lasagna ai carciofi
Lasagna alla bolognese

Crespelle di castagne ai funghi porcini

PRIMI ESPRESSI

Da cuocere e mantecare a casa
Tagliolini con ragu alla piemontese

Calamarata alla pescatora

SECONDI

Magro di maiale ai funghi porcini
Faraona con prugne e castagne al marsala
Filetto di salmone gratinato al pistacchio
Cotechino e lenticchie

Cotechino, salsiccia di Norcia e lenticchie

CONTORNI

Caponata di verdure arrosto

Verdurine di stagione arrostite

FRUTTA E DOLCI

Macedonia di frutta fresca
Stella di Natale con pere e gocce di cioccolato

Pandoro a stella farcito con crema chantilly e gocce di cioccolato

€ 38.00
€ 7.00
€ 8.00
€ 8.00

€7.00
€7.00
€ 8.00

€7.00
€ 8.00

€ 8.00
€9.00
€9.00
€7.00
€ 8.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 5.00
€ 16.00
€ 18.00



